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D I E  E I N FAC H E  LÖ S U N G  F Ü R  A LLE  B Ä D E R

BADMÖBEL SETS
Mit Dansani bekommen Sie Badmöbel in hoher Qualität und im  

stylistischen dänischen Design. Wählen Sie Ihr Badmöbel Set schnell  

und einfach aus, unter den drei verschiedenen Waschtischen Larghetto,   

Amber und Marbelique, jeder mit eigenem Ausdruck und Design. 

Neben dem Waschtisch können Sie Waschtischunterschränke in  

verschiedenen Größen und vielen beliebten Farben und Oberflächen auswählen.  

Ob großes oder kleines Bad – Dansani Badmöbel Sets passen überall hinein.

04 KLASSISCHE LUNA SETS
Mit Larghetto Porzellan-Waschtisch

10 PREISWERTE MIDO+ SETS
Mit Amber Porzellan-Waschtisch  

und Marbelique Marmorguss Waschtisch

16 MIDO CLASSIC
Mit Amber Porzellan-Waschtisch

20 MATCH DUSCHEN
Duschlösungen

3

//   D A N S A N I  B A D M Ö B E L  V O R T E I L S S E S T SI N T R O



Weiß matt Warme Eiche Eiche Natur Braune EicheGrau matt Schwarze Eiche Wahlfreie Farbe

H O H E  S C H U B L A D E N  M I T  V I E L

STAURAUM
Nutzen Sie den Platz unter dem Waschtisch, und wählen Sie Waschtischunterschränke in extra hoher Ausführung mit einer hohen 

unteren Schublade, die extra gute Aufbewahrungsmöglichkeiten bietet. Sie können zwischen 6 Oberflächenfarben + wahlfreier Farbe 

auswählen und Ihr Bademöbel Set mit dem klassischen Larghetto Waschtisch ergänzen. Der Spiegelschrank mit LED-Lichtfeldern 

oben und unten bietet eine gute Beleuchtung im Schrank, gleichzeitig aber auch gutes Arbeitslicht am Spiegel und Waschtisch.

FA R B E N

101 cm Badmöbel Set - Weiß matt

Set mit Larghetto Waschtisch aus Sanitärporzellan, Waschtischunterschrank mit 2  
gedämpften Schubladen und LED Spiegelschrank mit integrierter Beleuchtung. 
Duschen und diverses Zubehör sind nicht im Set-Preis enthalten.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

SETPREIS - JETZT

€ 2.459,-
Normalpreis 2.892,44

101 cm Badmöbel Set - Weiß matt

Set mit Larghetto Waschtisch aus Sanitärporzellan, Waschtischunterschrank mit 2  
gedämpften Schubladen und LED Spiegelschrank mit integrierter Beleuchtung. 
Duschen und diverses Zubehör sind nicht im Set-Preis enthalten.
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Das ansprechende Design 

des Spiegelschranks mit LED 

Lichtfeldern oben und unten 

bietet eine gute Beleuchtung 

im Spiegelschrank, gleichzeitig 

aber auch gutes Arbeitslicht an 

Spiegel und Waschtisch.

Im Spiegelschrank finden 

Sie praktisches Zubehör 

wie Steckdose und Schalter, 

Vergrößerungsspiegel, 

Metallablage, und Magnetleiste 

für z.B. Schere und Nagelfeile.

STEUEREN SIE DAS LICHT
Der Spiegelschrank ist mit USB-

Anschluss, Lichtregler an einem 

eingebauten Touchfeld mit Ein/

Aus-Funktion, Dimmung der 

Lichtstärke sowie Einstellung des 

Lichts von warm Golden bis kalt 

Weiß ausgestattet.

61 cm Badmöbel Set - Eiche Natur 

Set mit Larghetto Waschtisch aus Sanitärporzellan, Waschtischunterschrank mit  
2 gedämpften Schubladen und LED Spiegelschrank mit integrierter Beleuchtung. 

Seitenschränke und diverses Zubehör sind nicht im Set-Preis enthalten.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

SETPREIS - JETZT

€ 1.945,-
Normalpreis 2.289,08
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121 cm Badmöbel Set - Braune Eiche 

Set mit doppelt Larghetto Waschtisch aus 
Sanitärporzellan, Waschtischunterschrank mit 2 
gedämpften Schubladen und LED Spiegelschrank 
mit integrierter Beleuchtung. 
Seitenschrank und diverses Zubehör sind  
nicht im Set-Preis enthalten.

81 cm Badmöbel Set - Grau matt 

Set mit doppelt Larghetto Waschtisch aus Sanitärporzellan, Waschtischunterschrank 
mit 2 gedämpften Schubladen und LED Spiegelschrank mit integrierter Beleuchtung. 
Seitenschrank, Duschen und diverses Zubehör sind nicht im Set-Preis enthalten.

Nutzen Sie Ihre Wand als Stauraum  

und ergänzen Sie Ihr Badmöbel Set  

mit einem geräumigen Hochschrank  

mit vielen Aufbewahrungs-

möglichkeiten.

Holzkassetten, Wäschebeutel und 

Innenbeleuchtung sind als extra 

Zubehör erhältlich.  

Finden Sie mehr Information hierzu 

im Dansani Bad & Dusche Katalog.

Spiegelschrank mit 

Aufbewahrung.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

SETPREIS - JETZT

€ 2.235,-
Normalpreis 2.629,41

SETPREIS - JETZT

€ 3.025,-
Normalpreis 3.555,46
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Die Sets sind mit anderen Artikeln und Zubehör aus dem Dansani Bad & Dusche Prospekt 2026 kombinierbar und erweiterbar.

 � �Ergänzen Sie Ihre Unter- Ober- und 

Hochschränke mit verchromten Griffen.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

BESTELL-UND PREISÜBERSICHT
Set bestehend aus Waschtisch, Waschtischunterschrank, Höhe 64 cm, Griffe und Spiegelschrank mit Lichtsteuerung

LARGHETTO 60 CM 80 CM 100 CM 120 CM 120 CM DOPPELT

5
102,7 28,5

47,2

70

50
31,4

122,7
60

31,4
28,5
47,2

5

50

Farbe Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Weiß matt LU-901034 1.945,- LU-911034  2.235,- LU-921034  2.459,- LU-931034  2.935,- LU-941034  3.025,-

Grau matt LU-900334 1.945,- LU-910334  2.235,- LU-920334  2.459,- LU-930334  2.935,- LU-940334  3.025,-

Warme Eiche LU-905534 1.945,- LU-915534  2.235,- LU-925534  2.459,- LU-935534  2.935,- LU-945534  3.025,-

Eiche Natur LU-904934 1.945,- LU-914934  2.235,- LU-924934  2.459,- LU-934934  2.935,- LU-944934  3.025,-

Braune Eiche LU-905234 1.945,- LU-915234  2.235,- LU-925234  2.459,- LU-935234  2.935,- LU-945234  3.025,-

Schwarze Eiche LU-905034 1.945,- LU-915034  2.235,- LU-925034  2.459,- LU-935034  2.935,- LU-945034  3.025,-

Wahlfreie Farbe* LU-909934 2.689,- LU-919934 3.045,- LU-929934 3.299,- LU-939934 3.815,- LU-949934 3.899,-

*Lieferzeit für wahlfreien Farben 7 Wochen
**Griffe Base 33 cm in Chrom werden beim Waschtischunterbau standardmäßig mitgeliefert

ZUWAHL - VORMONTIERT Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

LED Beleuchtung (IP44)

- �in 2 Schubladen + Steckdose in der  
unteren Schublade (1x230V)

LS260-E 200,- LS280-E  222,69 LS210-E  245,38 LS220-E  266,39 LS220-E  266,39

FA
G

Lichtquelle: LED 2x1,9W, 
3150K, 2x175lm

Lichtquelle: LED 2x2,5W, 
3150K, 2x252lm

Lichtquelle: LED 2x3,2W, 
3150K, 2x326lm

Lichtquelle: LED 2x4,1W, 
3150K, 2x416lm

Lichtquelle: LED 2x4,1W, 
3150K, 2x416lm

- unter dem WTU + Bewegungssensor UL60  263,03 UL80  263,03 UL100 263,03 UL120  263,03 UL120  263,03 

EA
G

�Lichtquelle: LED 5,1W, 
3150K, 680lm

Lichtquelle: LED 6,3W, 
3150K, 781lm

Lichtquelle: LED 7,3W, 
3150K, 912lm

Lichtquelle: LED 7,3W, 
3150K, 912lm

Lichtquelle: LED 7,3W, 
3150K, 912lm

ZUWAHL Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Einrichtungspaket für die obere Schublade SI13  101,68 SI13  101,68 SI14  119,33 SI15  166,39 SI14  119,33 
Bestehend aus Holzkassette, flexiblem Raumteiler  
und Schubladendisplay
- die Schubladengröße angepasst

16,2

5,4

32,1

10

16,2

5,4

32,1

10

16,2

5,4

32,1

20

16,2

20
5,4

32,1

10

16,2

5,4

32,1

20

Zum einteilen der ganzen oberen Schublade 1 Stck. bestellen 2 Stck. bestellen 2 Stck. bestellen 2 Stck. bestellen 2 Stck. bestellen

UNTERSCHRANK MIT 1 TÜR UND ABDECKPLATTE 40 CM

40,2

35
33

36

82

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG

Farbe Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Weiß matt U43-1210  411,76 U43-1110  411,76 

Grau matt U43-1203  411,76 U43-1103  411,76 

Warme Eiche U43-1255  411,76 U43-1155  411,76 

Eiche Natur U43-1249  411,76 U43-1149  411,76 

Braune Eiche U43-1252  411,76 U43-1152  411,76 

Schwarze Eiche U43-1250  411,76 U43-1150  411,76 

Wahlfreie Farbe* U43-1299  638,66 U43-1199  638,66 

*Lieferzeit für wahlfreien Farben 7 Wochen
**NB: Bitte Griff zuwählen

OBERSCHRANK 40 CM

17
19

80

40 LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG

Farbe Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Weiß matt U42-1210  326,05 U42-1110  326,05 

Grau matt U42-1203  326,05 U42-1103  326,05 

Warme Eiche U42-1255  326,05 U42-1155  326,05 

Eiche Natur U42-1249  326,05 U42-1149  326,05 

Braune Eiche U42-1252  326,05 U42-1152  326,05 

Schwarze Eiche U42-1250  326,05 U42-1150  326,05 

Wahlfreie Farbe* U42-1299  526,05 U42-1199  526,05 

*Lieferzeit für wahlfreien Farben 7 Wochen
**NB: Bitte Griff zuwählen

HOCHSCHRANK 40 CM 60 CM

176

60

35
3335

176

40

33

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG DOPPELTÜR

Farbe Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Weiß matt U47-1210  694,96 U47-1110  694,96 U50-1010  937,82 

Grau matt U47-1203  694,96 U47-1103  694,96 U50-1003  937,82 

Warme Eiche U47-1255  694,96 U47-1155  694,96 U50-1055  937,82 

Eiche Natur U47-1249  694,96 U47-1149  694,96 U50-1049  937,82 

Braune Eiche U47-1252  694,96 U47-1152  694,96 U50-1052  937,82 

Schwarze Eiche U47-1250  694,96 U47-1150  694,96 U50-1050  937,82 

Wahlfreie Farbe* U47-1299 1.059,66 U47-1199 1.059,66 U50-1099  1.431,93 

*Lieferzeit für wahlfreien Farben 7 Wochen
**NB: Bitte Griff zuwählen

**BASE GRIFF 17 CM 33 CM

17/33
3,2

1

Farbe Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Chrom 189547243  20,17 189547343  29,41 
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Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

Pink Champagne

NCS S 1005-R

Soft Rose 

NCS S 2020-R

Terracotta

NCS S 3030-Y70R

Deep Rose

NCS S 4010-Y70R

Powder Green

NCS S 1510-G20Y

Raspberry

NCS S 0570-Y90R

Rich Yellow

NCS S 3030-Y20R

Smooth Grey

NCS S 4502-B

Putty

NCS S 1502-Y50R

Envy Green

NCS S 4010-G30Y

Linen

NCS S 2005-Y50R

Breezy Blue

NCS S 3010-B10G

Charcoal

NCS S 8005-R80B

Nordic Sage

NCS S 3010-B30G

Soft Stone

NCS S 4005-Y50R

Chalky Plum

NCS S 6010-R10B

Deep Blue

NCS S 7010-R90B

Baby Blue

NCS S 1020-R80B

Parisian Clay

NCS S 3010-G80Y

Olive Green

NCS S 6020-G50Y

Dove Blue

NCS S 4020-B10G

Bluestone

NCS S 5020-B 

Dark Green

NCS S 7020-G10Y

Jet Grey

NCS S 6502-G

Atmosphere

NCS S 5005-Y80R

Cappuccino

NCS S 7020-Y80R 

Midnight Blue

NCS S 6020-R90B

Mineral Grey

RAL 7038

Steel Grey

NCS S 5502-Y

Sie können Ihre Möbel auch in einer matten Farbe (Glanz 30) Ihrer Wahl auswählen, anhand des NCS S (nur Standardfarben) oder RAL Classic 

System. Es fällt lediglich eine Einmalgebühr an, die Sie nur einmal pro Farbe bezahlen, ungeachtet der Anzahl an Produkten, die Sie bestellen.

Bitte beachten Sie, dass der Farbcode abhängig von Fabrikat, Material, Glanz und Lichtverhältnissen unterschiedlich aussehen kann.  

Wir empfehlen daher, dass Sie eine Farbe in Zusammenarbeit mit Ihrem Fachhändler auswählen. Lieferzeit für wahlfreien Farben 7 Wochen. 
NCS - Natural Colour System®© ist Eigentum von NCS Colour AB, Stockholm 2022, und wird unter Lizenz von NCS Colour AB verwendet; Verweise auf NCS®© werden  

mit Genehmigung von NCS Colour AB verwendet.

L A S S E N  S I E  S I C H 

INSPIRIEREN
Unsere Designer haben eine Auswahl an Innenfarben gewählt,  

die mit den aktuellsten Einrichtungstrends in Einklang stehen.
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81 cm Badmöbel Set - Wahlfreie Farbe 

Set mit doppelt Larghetto Waschtisch aus Sanitärporzellan, Waschtischunterschrank 
mit 2 gedämpften Schubladen und LED Spiegelschrank mit integrierter Beleuchtung. 
Seitenschränke, Duschen und diverses Zubehör sind nicht im Set-Preis enthalten.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

SETPREIS - JETZT

€ 3.045,-
Normalpreis 3.550,42
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61 cm Badmöbel Set - Weiß matt 

Set mit Amber Waschtisch aus Sanitärporzellan, Waschtischunterschrank mit  
2 gedämpften Schubladen und LED-Spiegelschrank mit integrierter Beleuchtung. 
Diverses Zubehör ist nicht im Set-Preis enthalten.

B E VO R Z U G E N  S I E  E I N  S T R A F F E S  &

SCHLICHTES DESIGN?
Die geräumigen Schubladen des Waschtischunterschranks werden durch  

den Porzellanwaschtisch Amber ergänzt, der mit seinem schlanken und straffen  

Design Schlichtheit und geometrische Eleganz ausdrückt. Der Spiegelschrank mit  

LED-Beleuchtung an der Oberseite sorgt für gutes Arbeitslicht sowohl im Schrank  

als auch in den Raum. Wählen Sie Ihr Badmöbel Set in 5 modernen Farben.

Der Spiegelschrank hat eine eingebaute 

Steckdose und einen Ein-Ausschalter  

für Ihre elektrische Geräte. 

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

SETPREIS - JETZT

€ 1.269,-
Normalpreis 1.497,48

1 0



81 cm Badmöbel Set - Schwarz Struktur

Set mit Amber Waschtisch aus Sanitärporzellan, Waschtischunterschrank mit  
2 gedämpften Schubladen und LED-Spiegelschrank mit integrierter Beleuchtung. 

Seitenschränke und diverses Zubehör sind nicht im Set-Preis enthalten.

Weiß hochglanz Weiß matt Schwarz StrukturGrau matt

FA R B E N

Warme Eiche

 

Nutzen Sie Ihre Wand als Stauraum 

und ergänzen Sie Ihr Badmöbel Set mit 

einem geräumigen Hochschrank mit 

vielen Aufbewahrungsmöglichkeiten.

Wäschekorb ist als extra  

Zubehör erhältlich. Finden Sie  

mehr Information hierzu im  

Dansani Bad & Dusche Prospekt 2026.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

SETPREIS - JETZT

€ 1.465,-
Normalpreis 1.723,53

1 1
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121 cm Badmöbel Set - Weiß matt

Set mit Amber Doppelwaschtisch aus Sanitärporzellan, Waschtischunterschrank 
mit 2 gedämpften Schubladen und LED-Spiegelschrank mit integrierter  
Beleuchtung. Diverses Zubehör ist nicht im Set-Preis enthalten.

101 cm Badmöbel Set - Warme Eiche

Set mit Amber Waschtisch aus Sanitärporzellan, Waschtischunterschrank  
mit 2 gedämpften Schubladen und LED-Spiegelschrank mit integrierter  
Beleuchtung. Diverses Zubehör ist nicht im Set-Preis enthalten.

121 cm Badmöbel Set - Grau matt 

Set mit Amber Waschtisch aus Sanitärporzellan,  
Waschtischunterschrank mit 2 gedämpften  
Schubladen und LED-Spiegel mit integrierter  
Beleuchtung und Sensor. 
Diverses Zubehör ist nicht im Set-Preis enthalten.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

SETPREIS - JETZT

€ 1.475,-
Normalpreis 1.695,80

SETPREIS - JETZT

€ 1.595,-
Normalpreis 1.878,15

SETPREIS - JETZT

€ 2.255,-
Normalpreis 2.615,97

1 2



Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

BESTELL-UND PREISÜBERSICHT
Set bestehend aus Waschtisch, Waschtischunterschrank, Griffe und Repeat Spiegel mit Sensor
AMBER + SPIEGEL 60 CM 80 CM 100 CM 120 CM 120 CM DOPPELT

2,8

1,8

26,5
61/81/
101/121

45,5

43/52/
56/56

26,5

43

2,8 43

121 45,5

1,8
60

Farbe Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Weiß hochglanz MA-651230  995,- MA-661230 1.129,- MA-671230 1.289,- MA-681230 1.475,- MA-691230 1.765,-

Weiß matt MA-651030  995,- MA-661030 1.129,- MA-671030 1.289,- MA-681030 1.475,- MA-691030 1.765,-

Grau matt MA-650330  995,- MA-660330 1.129,- MA-670330 1.289,- MA-680330 1.475,- MA-690330 1.765,-

Warme Eiche MA-655530  995,- MA-665530 1.129,- MA-675530 1.289,- MA-685530 1.475,- MA-695530 1.765,-

Schwarz Struktur MA-652930  995,- MA-662930 1.129,- MA-672930 1.289,- MA-682930 1.475,- MA-692930 1.765,-

*Griffe Base 33 cm in Chrom werden beim Waschtischunterbau standardmäßig mitgeliefert

Set bestehend aus Waschtisch, Waschtischunterschrank, Griffe und Spiegelschrank
AMBER + SPIEGELSCHRANK

2,8

1,8

26,5
61/81/
101/121

45,5

43/52/
56/56

26,5

43

2,8 43

121 45,5

1,8
60

Farbe Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Weiß hochglanz MA-601234  1.269,- MA-611234 1.465,- MA-621234 1.595,- MA-631234 1.779,- MA-641234 2.225,-

Weiß matt MA-601034  1.269,- MA-611034 1.465,- MA-621034 1.595,- MA-631034 1.779,- MA-641034 2.225,-

Grau matt MA-600334  1.269,- MA-610334 1.465,- MA-620334 1.595,- MA-630334 1.779,- MA-640334 2.225,-

Warme Eiche MA-605534  1.269,- MA-615534 1.465,- MA-625534 1.595,- MA-635534 1.779,- MA-645534 2.225,-

Schwarz Struktur MA-602934  1.269,- MA-612934 1.465,- MA-622934 1.595,- MA-632934 1.779,- MA-642934 2.225,-

*Griffe Base 33 cm in Chrom werden beim Waschtischunterbau standardmäßig mitgeliefert

ZUBEHÖR Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Schubladeneinsätze für obere Schublade MSI6044  75,63 MSI8044  142,86 MSI10044  163,03 MSI12044  187,39 MSI12044D  151,26 

6,7

27,8

50
70

6,7

10

50

10

27,8
40

24,9

27,8

6,7

24,9

89,8

60

24,9

27,8

6,7

24,9

109,8 110

50

50

6,7

27,8

60

Holzkassette für untere Schublade 305250016  89,08 305250016  89,08 305250016  89,08 305250016  89,08 305250016  89,08 

32,8

13,4
26

OBERSCHRANK 30 CM

18

70,4

16

30
LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG

Farbe Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Weiß hochglanz P27-1212  196,64 P27-1112  196,64 

Weiß matt P27-1210  196,64 P27-1110  196,64 

Grau matt P27-1203  196,64 P27-1103  196,64 

Warme Eiche P27-1255  196,64 P27-1155  196,64 

Schwarz Struktur P27-1229  196,64 P27-1129  196,64 

*Griffe Base 17 cm in Chrom werden beim Oberschrank standardmäßig mitgeliefert

HOCHSCHRANK 40 CM

33

40

172,8

35

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG

Farbe Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Weiß hochglanz P20-1212  526,05 P20-1112  526,05 

Weiß matt P20-1210  526,05 P20-1110  526,05 

Grau matt P20-1203  526,05 P20-1103  526,05 

Warme Eiche P20-1255  526,05 P20-1155  526,05 

Schwarz Struktur P20-1229  526,05 P20-1129  526,05 

*Griffe Base 17 cm in Chrom werden beim Hochschrank standardmäßig mitgeliefert

ZUBEHÖR Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Drahtkorb inkl. Schienen 190304212  47,06 190304212  47,06 

34,2

45

30,9

Die Sets sind mit anderen Artikeln und Zubehör aus dem Dansani Bad & Dusche Prospekt 2026 kombinier- und erweiterbar.

1 3
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E I N E  G RÖ ẞ E ,

DIE PASST
Für das kleine Badezimmer oder das Gästebad, ist unser Mini Marbelique 

Waschtisch eine Gute Wahl - schönes Design und größes Becken.

50 cm Badmöbel Set - Weiß matt

Set mit Marbelique Waschtisch aus Gussmarmor, Waschtischunterschrank  
mit 1 Tür, linksanschlag, Select Spiegel und Libra Lampe. 
Diverses Zubehör ist nicht im Set-Preis enthalten.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

SETPREIS - JETZT

€ 555,-
Normalpreis 650,42

1 4



60 cm Badmöbel Set - Warme Eiche

Set mit Marbelique Waschtisch aus Gussmarmor, Waschtischunterschrank mit 2 Türen, Select Spiegel und Libra Lampe. 
Seitenschrank und diverses Zubehör sind nicht im Set-Preis enthalten.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

SETPREIS - JETZT

€ 639,-
Normalpreis 753,78

BESTELL-UND PREISÜBERSICHT
Set bestehend aus Waschtisch, Waschtischunterschrank, Griffe, Spiegel und Lampe

MINI MARBELIQUE 50 CM 60 CM

LINKSANSCHLAG

26,3
5

55,4/
65,4/85,4

37,7

52,7/
62,7/62,7

Farbe Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Weiß hochglanz MI-621230 555,- MI-631230 639,-

Weiß matt MI-621030 555,- MI-631030 639,-

Grau matt MI-620330 555,- MI-630330 639,-

Warme Eiche MI-625530 555,- MI-635530 639,-

Schwarz Struktur MI-622930 555,- MI-632930 639,-

1 Tür 2 Türen

*Griffe Base 17 cm in Chrom werden beim Waschtischunterbau standardmäßig mitgeliefert

Die Sets sind mit anderen Artikeln und Zubehör aus dem Dansani Bad & Dusche Prospekt 2026 kombinier- und erweiterbar.

1 5
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WI LL KO M M E N  B E I  N O R D I S C H E R

WÄRME & WELLNESS
Willkommen bei Mido Classic, einer einzigartigen Kombination aus nordischer Funktionalität und Ästhetik mit  

glatten oder fein gestreiften Fronten in klassischem weiß, beruhigendem hellblau und warmem hellem sand.

Mido Classic ist in Breiten von 60, 80 und 100 cm erhältlich.  

Entdecken Sie Mido Classic und gestalten Sie Ihr eigenes, exklusives Wellness-Bad.

Weiß matt
Weiß matt, 
gestreifte Front

Sand matt, 
gestreifte Front Hellblau matt

Hellblau matt, 
gestreifte Front

FA R B E N

Sand matt

Der Amber Waschtisch mit dem 

schönen großen Waschbecken ist 

ein Porzellanwaschtisch mit einer 

schlanken Tischplatte. Porzellan ist 

langlebig, leicht zu reinigen und oft 

die bevorzugte Wahl für das Bad.

Ein klassisches weiß auf weiß 

Badezimmer, mit den gestreiften 

Fronten, die dem Möbelset eine 

schöne, nordische Eleganz 

verleihen. 

Die Schubladen bieten viel 

Stauraum und Überblick über  

den gesamten Inhalt.

80 cm - Weiß matt, Gestreift

Set mit Amber Waschtisch aus Sanitärporzellan, Waschtischunterschrank mit 2 
gedämpften Schubladen und LED-Spiegel mit integrierter Beleuchtung und Sensor. 
Seitenschrank und diverses Zubehör sind nicht im Set-Preis enthalten.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

SETPREIS - JETZT

€ 1.129,-
Normalpreis 1.302,52

1 6



 

Mido Classic mit glatten Fronten in der Farbe sand 

für ein warmes und einladendes Badezimmer. Der 

Hochschrank bietet viel, praktischen Stauraum 

durch 5 herrausnehmbare Glasböden und einem 

fest montierten Holzboden.

Ein schlichter und schlanker, schwarzer Griff 

wiederholt sich an Schubladen und Schränken.

80 cm - Sand matt

Set mit Amber Waschtisch aus Sanitärporzellan, Waschtischunterschrank mit 2 
gedämpften Schubladen und LED-Spiegelschrank mit integrierter Beleuchtung. 
Seitenschrank und diverses Zubehör sind nicht im Set-Preis enthalten.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

SETPREIS - JETZT

€ 1.465,-
Normalpreis 1.723,53

1 7
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Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.1 8



A M B ER WA S C H T I S C H

Die Sets sind mit anderen Artikeln und Zubehör aus dem Dansani Bad & Dusche Prospekt 2026 kombinier- und erweiterbar.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

BESTELL-UND PREISÜBERSICHT
Set bestehend aus Waschtisch, Waschtischunterschrank, Griffe und Repeat Spiegel mit Sensor
AMBER + SPIEGEL 60 CM 80 CM 100 CM

2,8

1,8

26,5
61/81/
101/121

45,5

43/52/
56/56

Farbe Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Weiß matt MC-201030 995,- MC-221030 1.129,- MC-241030 1.289,-

Sand matt MC-203430 995,- MC-223430 1.129,- MC-243430 1.289,-

Hellblau matt MC-201630 995,- MC-221630 1.129,- MC-241630 1.289,-

Weiß matt, gestreifte Front MC-211030 995,- MC-231030 1.129,- MC-251030 1.289,-

Sand matt, gestreifte Front MC-213430 995,- MC-233430 1.129,- MC-253430 1.289,-

Hellblau matt, gestreifte Front MC-211630 995,- MC-231630 1.129,- MC-251630 1.289,-

Set bestehend aus Waschtisch, Waschtischunterschrank, Griffe und Spiegelschrank
AMBER + SPIEGELSCHRANK

2,8

1,8

26,5
61/81/
101/121

45,5

43/52/
56/56

Farbe Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Weiß matt MC-101034 1.269,- MC-121034 1.465,- MC-141034 1.595,-

Sand matt MC-103434 1.269,- MC-123434 1.465,- MC-143434 1.595,-

Hellblau matt MC-101634 1.269,- MC-121634 1.465,- MC-141634 1.595,-

Weiß matt, gestreifte Front MC-111034 1.269,- MC-131034 1.465,- MC-151034 1.595,-

Sand matt, gestreifte Front MC-113434 1.269,- MC-133434 1.465,- MC-153434 1.595,-

Hellblau matt, gestreifte Front MC-111634 1.269,- MC-131634 1.465,- MC-151634 1.595,-

ZUBEHÖR Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis Artikelnr. Preis

Schubladeneinsätze für obere Schublade NSI6044  75,63 NSI8044  142,86 NSI10044  163,03 

5,5

52,4

32,1
5,5

72,4

52,4

10

10

32,1
5,5

24,932,1

92,2

42,4

24,9

HOCHSCHRANK 40 CM

176

35

40

176

35

40
Farbe Artikelnr. Preis

Weiß matt N30-1010  472,27 

Sand matt N30-1034  472,27 

Hellblau matt N30-1016  472,27 

Weiß matt, gestreifte Front N30-N010  472,27 

Sand matt, gestreifte Front N30-N034  472,27 

Hellblau matt, gestreifte Front N30-N016  472,27 

Reversible Tür

OBERSCHRANK

80

19

40

19

80

40
Farbe Artikelnr. Preis

Weiß matt N45-1010  289,08 

Sand matt N45-1034  289,08 

Hellblau matt N45-1016  289,08 

Weiß matt, gestreifte Front N45-N010  289,08 

Sand matt, gestreifte Front N45-N034  289,08 

Hellblau matt, gestreifte Front N45-N016  289,08 

Reversible Tür

1 9
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MATCH 
DUSCHEN 
Dansani Match ist eine neue Serie mit Duschlösungen in hoher Qualität, modernem Design und mit 

durchdachten Details. Design und Funktion stehen dabei im Vordergrund. Durchdachte Details die man 

im ersten Augenblick vielleicht nicht wahrnimmt aber im Alltag bei Gebrauch viel Freude bereiten.

DREHTÜR MIT DUSCHWAND
Klassische Lösung mit einer Pendeltür  

mit praktischem praktisches Tower 

Aufbewahrungsregal in einem

Kombination mit einer Drehtür, damit 

man Nahe an der Duschwand möblie-

ren kann, sodass z.B. Platz für einen  

breiteren Waschtisch oder einen  

zusätzlichen Schrank ist.

Sowohl Profile wie Griffe, Magnetleiste 

und Dichtleisten sind Schwarz matt.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

€  1.154,61

90 cm A+D+3+Tower - Klarglas, Schwarz matt 
Drehtür 410,92 Art. Nr. A91-03 / Duschwand 410,92 Art. Nr. D81-03 /  
Stabilisierungsarm 68,07 Art. Nr. 1603508 / Flow Griff 29,41 Art.nr. 1603641 / Tower 235,29 Art.nr. 1603591

2 0



DUSCHWAND UND FALTTÜR
Besonders praktisch in einem kleinen Badezimmer,  

da die Tür sich nicht in den Raum öffnet

ZWEI DREHTÜREN
Klassische Duschecke mit zwei Drehtüren, die sich sowohl  

nach innen wie nach außen öffnen lassen. Wird die Dusche  

nicht benutzt, kann mehr Fläche in einen kleinen Badezimmer 

durch nach innen geöffnete Türen geschaffen werden. 

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

€ 1.002,52

€ 1.057,13

80 cm A+A+Tower - Klarglas, Satin 
Drehtür 410,92 Art. Nr. A81-01 /  
Drehtür 410,92 Art. Nr. A71-01 /  
Tower 235,29 Art.nr. 1600590

80 cm B+D+4 - Klarglas, Satin 
Falttür 494,12 Art. Nr. B81-01 /  
Duschwand 410,92 Art. Nr. D81-01 /  
Teleskopstange 68,07 Art. Nr. 1600503 /  
Flow Griffe 29,41 Art.nr. 1600641

2 1
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Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

70 CM 80 CM 90 CM 100 CM

A - DREHTÜR

3,3

4,1

6,7-8,7

125°

200

125°

Klarglas/Profilfarbe Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis

Satin A71-01  410,92 A81-01  410,92 A91-01  410,92 A101-01  410,92 

Schwarz matt A71-03  410,92 A81-03  410,92 A91-03  410,92 A101-03  410,92 

Höhe 200 cm

ECKLÖSUNG Min./Max. Maß Min./Max. Maß Min./Max. Maß Min./Max. Maß

Set, Min./Max. Maẞ 69-71 cm 79-81 cm 89-91 cm 99-101 cm

 NISCHENDUSCHE- SIEHE ZUBEHÖR Min./Max. Maß Min./Max. Maß Min./Max. Maß Min./Max. Maß

Tür, Min./Max. Maẞ 67-69 cm 77-79 cm 87-89 cm 97-99 cm

Tür mit Nische Wandprotil 8, Min./Max. Maẞ 69-,5-71,5 cm 79,5-81,5 cm 89,5-91,5 cm 99,5-101,5 cm

Tür mit Nische Wandprotil 1, Min./Max. Maẞ 71,5-75,5 cm 81,5-85,5 cm 91,5-95,5 cm 101,5-105,5 cm

Tür mit Dichtungsleiste 9, Min./Max. Maß 67,5 - 69,5 cm 77,5 - 79,5 cm 87,5 - 89,5 cm 97,5 - 99,5 cm

Modelle mit Satin-Profilen sind auf Anfrage auch in 2 cm kleineren Maße erhältich

B - FALTTÜR 

125°
125°

200

178°

4,1

3,3 6,7-8,7

Klarglas/Profilfarbe Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis

Satin B71-01  494,12 B81-01  494,12 B91-01  494,12 B101-01  494,12 

Schwarz matt B71-03  494,12 B81-03  494,12 B91-03  494,12 B101-03  494,12 

Höhe 200 cm

ECKLÖSUNG Min./Max. Maß Min./Max. Maß Min./Max. Maß Min./Max. Maß

Set, Min./Max. Maẞ 69-71 cm 79-81 cm 89-91 cm 99-101 cm

 NISCHENDUSCHE- SIEHE ZUBEHÖR Min./Max. Maß Min./Max. Maß Min./Max. Maß Min./Max. Maß

Tür, Min./Max. Maẞ 67-69 cm 77-79 cm 87-89 cm 97-99 cm

Tür mit Nische Wandprofil 8, Min./Max. Maẞ 69,5-71,5 cm 79,5-81,5 cm 89,5-91,5 cm 99,5-101,5 cm

Tür mit Nische Wandprofil 1, Min./Max. Maẞ 71,5-75,5 cm 81,5-85,5 cm 91,5-95,5 cm 101,5-105,5 cm

Tür mit Dichtungsleiste 9, Min./Max. Maß 67,5 - 69,5 cm 77,5 - 79,5 cm 87,5 - 89,5 cm 97,5 - 99,5 cm

Modelle mit Satin-Profilen sind auf Anfrage auch in 2 cm kleineren Maße erhältich

TOWER FÜR MODELL A - DREHTÜR UND MODELL B - FALTTÜR

Farbe Beschreibung Art. Nr. Preis

10,1
3,3

200,3

Satin Reversibles Regal mit 5 versetzbaren Ablagen. 1600590  235,29 

Schwarz matt Reversibles Regal mit 5 versetzbaren Ablagen. 1603590  235,29 

Achtung: Wählen Sie ihre Wand 10 cm schmaler um Platz für den Tower zu bekommen

ZUBEHÖR

WANDPROFIL 1

3,3

3,3

4,1-6,1

197,5

Farbe Beschreibung Art. Nr. Preis

Satin Inkl. Magnetleiste zum Justieren 1600501  164,71 

Schwarz matt
Inkl. Magnetleiste zum Ju-
stieren

1603501  164,71 

WANDPROFIL 8

197,5 1,3
3,3

2,1

Farbe Beschreibung Art. Nr. Preis

Satin Inkl. Magnetleiste, extra schmal, ohne Justierung 1600535  84,03 

Schwarz matt Inkl. Magnetleiste, extra schmal, ohne Justierung 1603535  84,03 

DICHTUNGSLEISTE 9

1,4

0,9
0,3-0,6

195,7

Farbe Beschreibung Art. Nr. Preis

Klar D-Profil PVC Dichtungsleiste. Ohne Justierung 1600639  17,65 

Schwarz matt D-Profil PVC Dichtungsleiste. Ohne Justierung 1603639  17,65 

2 2



Die Duschen sind mit anderen Artikeln und Zubehör aus dem Dansani Bad & Dusche Prospekt 2026 kombinier- und erweiterbar.

Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

50 CM 70 CM 80 CM 90 CM 100 CM 120 CM 140 CM

D - DUSCHWAND MIT BODENPROFIL UND BODENBESCHLAG 
NB: Bitte immer Stabilisierung dazu wählen

197,8

2 4

Klarglas/Profilfarbe Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis Art. Nr. Preis

Satin D51-01 410,92 D71-01 410,92 D81-01 410,92 D91-01 410,92 D101-01 410,92 D121-01 410,92 D141-01 410,92 

Schwarz matt D51-03 410,92 D71-03 410,92 D81-03 410,92 D91-03 410,92 D101-03 410,92 - - - -

Höhe 197,5 cm

Wand, Min./Max. Maß 47-49 cm 67-69 cm 77-79 cm 87-89 cm 97-99 cm 117-119 cm 137-139 cm

Modelle mit Satin-Profilen sind auf Anfrage auch in 2 cm kleineren Maße erhältich

TOWER FÜR MODELL D - DUSCHWAND

Farbe Beschreibung Art. Nr. Preis

197,5
10,1

3,3

Satin Reversibles Regal mit 5 versetzbaren Ablagen. 1600591 235,29 

Schwarz matt Reversibles Regal mit 5 versetzbaren Ablagen. 1603591 235,29 

Achtung: Wählen Sie ihre Wand 10 cm schmaler um Platz für den Tower zu bekommen

BODENPROFILSET
Gibt eine Spritzdichte Lösung (CE-begutachtet)

1

1

1

Farbe Beschreibung Türen Art. Nr. Preis €

Chrom Für eckige Modelle A, B 2 Türen 1600550  68,07 

Schwarz matt Für eckige Modelle A, B 2 Türen 1603550  68,07 

Chrom Für Nischen Modelle 1+A/B 1 Tür 1600551  68,07 

Schwarz matt Für Nischen Modelle 1+A/B 1 Tür 1603551  68,07 

Chrom Für Feste Modelle D+A/B 1 Tür 1600552  68,07 

Schwarz matt Für Feste Modelle D+A/B 1 Tür 1603552  68,07 

Muß nach Modellgröße gekürzt werden.
Das Bodenprofil zur Anbringung außen an der Tür kann zusätzlich erworben werden, wodurch eine optimale Abdichtung gewährleistet  
ist und die CE-Zulassung gemäß EN 14428:2015 ermöglicht wird. Das Profil lässt sich leicht auch später montieren.

DUSCHABZIEHER IN SILIKON

Moderner Duschabzieher aus dunkelgrauem Silikon. Die matte 

Silikonoberfläche verleiht dem Duschabzieher einen festen Griff. Kann mit  

dem mitgelieferten Haken direkt am Rand des Glases aufgehängt werden.

Dunkelgrau Silikon

Art. Nr.: 1600162  31,09 

FLOW GRIFF

2,52,3

9,5

Zamak Art. Nr. Preis €

Chrom 1600641  29,41 

Schwarz matt 1603641  29,41 

ZUBEHÖR

2- STABILISIERUNGSARM 300 MM (DUSCHWAND)

Farbe Beschreibung Art. Nr. Preis

Poliert/Chrom Nur für Duschwände von 50-70 cm Breite. 1600502  68,07 

Schwarz matt Nur für Duschwände von 50-70 cm Breite. 1603502  68,07 

3- STABILISIERUNGSARM 600 MM (DUSCHWAND)

Farbe Art. Nr. Preis

Poliert/Chrom Nur für Duschwände von 80-140cm Breite. 1600508  68,07 

Schwarz matt Nur für Duschwände von 80-140cm Breite. 1603508  68,07 

4 - TELESKOPSTANGE 60-100 MM (DUSCHWAND)

Farbe Art. Nr. Preis

Poliert/Chrom Passend für Duschwände in allen Breiten. 1600503  68,07 

Schwarz matt Passend für Duschwände in allen Breiten. 1603503  68,07 

6 - STABILISIERUNGSARM 120 MM FÜR MODELL D (DUSCHWAND). KANN NACH BEDARF ABGEKÜRZT WERDEN

Farbe Art. Nr. Preis

Poliert/Chrom Kann nach Bedarf gekürzt werden. Passend für Duschwände in allen Breiten. 1600527  68,07 

Schwarz matt Kann nach Bedarf gekürzt werden. Passend für Duschwände in allen Breiten. 1603527  68,07 

2 3
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Alle Preis im Katalog sind unverbindliche Preisempfehlung. Alle Preise sind in € angegeben exkl. MwSt. Armaturen, Zubehör und Deko sind im Preis nicht enthalten. Preisänderungen vorbehalten.

WENN ETWAS 
GEMACHT WERDEN 
MUSS, MUSS ES RICHTIG 
GEMACHT WERDEN
So machen wir es bei Dansani, so war es seit der Gründung in 1983 und 

so wird es immer bleiben. Wir sind Badezimmer-Enthusiasten durch und 

durch und wollen das Bad zum schönsten Raum im Haus machen. Daher ist 

unsere Mission einfach – schöne und durchdachte Badezimmerkonzepte zu 

entwickeln und zu produzieren, die Freude im Alltag bereiten.

DÄNISCHES DESIGN
Dänisches Design stellt den Menschen in den Mittelpunkt, dänisches Design macht 

den Alltag leichter und ist schön anzusehen. Für Dansani ist dies genau das, was 

unser Design ausmacht. Es sollte schön für das Auge sein, mühelos funktionieren 

und das Gefühl vermitteln nach Hause zu kommen. 

GUTE HANDWERKSKUNST SEIT 40 JAHREN
Die Handwerkskunst unserer Produktion in Dänemark wird gewissenhaft ausgeführt. 

Die Arbeit wird von Fachleuten mit langjähriger Erfahrung und Respekt gegenüber 

den Materialien erledigt. Sie engagieren sich für das Produkt und optimieren 

kontinuierlich den Prozess. Jeden Tag hohe Qualität zu liefern, ist Teil ihrer 

Philosphie. Sie arbeiten sorgfältig, so dass wir uns der Qualität, auf die wir unsere 

Marke setzen, absolut sicher sein können.

UMWELT UND NACHHALTIGKEIT
Wir haben bei Dansani schon immer Abfälle getrennt und Heizkosten gespart, 

und wenn es um unsere Möbel geht, stellen wir Ansprüche an uns selbst und 

unsere Lieferanten. Holzprodukte müssen rückverfolgbar sein, und wir haben ein 

Auge auf den Anteil an wiederverwertbaren Materialien und nicht zuletzt auf die 

bei der Produktion verbrauchte Energie. Wir sind zuverlässig, was unsere Materialien 

angeht und wir möchten Ihnen als Kunde, so viele Informationen als möglich zur 

Verfügung stellen.

Weitere Informationen fi nden Sie auf unserer Website.

Dansani verpfl ichtet sich, die UN Ziele für eine 
nachhaltige Entwicklung zu unterstützen.
Mehr Informationen erhalten Sie unter: dansani.de

Dansani GmbH

Alter Kirchenweg 83

D - 24983 Handewitt

T: 046 088 789 980

mail@dansani.de

www.dansani.de
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